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Førskolelærerutdanning 

Enkelt å studere på Nesna

Alle tre jobber i barnehage - Siv Heidi Gjeset som assistent i Kolvereid 

barnehage, Sandra Trongmo i er vikar i Tømmerheia barnehage i Korgen 

og Sylvia Opdal er pedagogisk leder og medeier i Flak gårdsbarnehage i 

Bangsund som ligger i Namsos kommune.

Sylvia hadde egentlig tenkt seg til Trondheim for å studere, men fant ikke 

et tilbud som lot seg kombinere med jobb. Dessuten var det vanskelig og 

dyrt å få et sted å bo. Alt dette lot seg ordne på Nesna, og er årsaken til 

at alle disse tre valgte å studere på Nesna

Utmeldt fra verden

- Når vi drar til Nesna melder vi oss helt ut fra verden, sier Siv Heidi – jeg 

har store unger og de får beskjed om å ringe kun hvis det er kjempeviktig, 

ellers er mor student på heltid når hun er på samling! Vi suger til oss 

kunnskap fra lærerne om dagen og om ettermiddagen bor vi gjerne på 

den samme gangen på hybelhuset og kan fortsette med diskusjoner og 

skolearbeid der. Vi utveksler erfaringer og har det også veldig sosialt og 

Siv Heidi, Sylvia og Sandra kom til Høgskolen 
i Nesna høsten 2007 for å studere til før-
skolelærere. Disse tre strålende  jentene har 
funnet sin optimale måte å studere på som 
kan kombineres med jobb, og nå venter nye 
utfordringer med praksis i svensk barnehage!
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artig i lag. Det er enkelt å være student på Nesna, alt er tilrettelagt for 

den som har jobb og familie. Det er bare å ta en telefon og hente nøkkelen 

når du kommer på samling, så konsentrerer vi oss fullt og helt om å være 

studenter når vi er her.

Praksis i Sverige

Nå ser de frem til nye spennende erfaringer med praksis sammen i den 

svenske barnehagen Villaryd ligger i Lycksele kommune. Her skal de    

studere hvordan en barnehage som styres av Reggio Emilia sine prin-

sipper drives i praksis. Ansatte i Villaryd førskole var på besøk på Nesna i 

vår og hadde en gjesteforelesning for førskolelærerstudentene. Dette var 

så inspirerende og lærerikt at disse tre studentene fikk lyst å dra til Sve-

rige for å gjennomføre en måneds praksis i denne barnehagen. Praksis-

kontoret ordnet det som skulle til og nå forbereder studentene seg med 

å lese Reggio Emilia pedagogikk, svenske førskoleplaner og trener litt på 

svensk språk. 

- Språk kan bli et problem, men barn er vi vant til og kroppsspråk kommer 

vi langt med, så det går nok bra!, sier de tre studentene.


